%> Golden

PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
PREGAO ELETRONICO N° 110/2025

Golden produtos odontoldgicos Idta
Av. Maripa - 5457 - Centro - SL 2

CEP: 85.901-000 Toledo - PR

CNPJ: 46.884.097/0001-43 IE: 90952097-58
FONE: (45) 9 99199652 FAX: (45) 3378-1943
E-MAIL: golden88licita@gmail.com

Objeto: Registro de Prec¢os para futura e eventual aquisicdo de materiais odontolégicos para atender a demanda das Unidades Béasicas de Saude do Municipio.

A empresa GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, estabelecida na Avenida Maripa, n® 5457, sala 2, Centro, Toledo-PR, CEP: 85.901-000, telefone (45) 99919-9652 / (45)
3378-1943, e-mail: golden88licita@gmail.com, inscrita no CNPJ sob n° 46.884.097/0001-43, neste ato representada por Cezar Fioravanti Schacht Junior, RG: 8.103.569-5, CPF:

048.804.349-22, Rua Bento Munhoz da Rocha Neto, n® 2283, Jardim La Salle, Toledo-PR, propde fornecer a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM:

PROPOSTA DE PRECOS

CUSTO

ITEM | QTD | UND DESCRIGAO MARCAS

R$
UNIT.

R$
TOTAL

UNITARIO

TOTAL

ICMS:
2,48%

PIS/CONFINS:
1,41%

IMPOSTO
MUNICIPAL:
0,00%

IROJ/CSL:
0,82%

INSS:
3,82

TOTAL DE
IMPOSTOS

VALOR
REF;
LUCRO
BRUTO
ENTRE
CUSTO

VENDA

MARGEM DE
CONTRIBUICAO
(FRETE +
DESPESA
INDIRETA +
LUCRO)




0068

100

PC

HASTE FLEXIVEL
TIPO MICRO
ESCOVA - Aplicador
de adesivo para
resina com haste
com uma ponta
flocada com micro
cerdas de nylon
tamanho regular fino
com ponta de
1,5mm que
funcionam como
carregadores de
solugdes deve
permitir a dobra em
dois pontos, com
validade minima de
18 meses a partir da
data de entrega.
Apresentacgéo:
embalagem com
100 unidades.

/> Edlden

MICRODONT

R$
10,49

1.049,00

6,500

650,000

26,02

14,79

Golden produtos odontoldgicos Idta

Av. Maripa - 5457 - Centro - SL 2
CEP: 85.901-000 Toledo - PR

CNPJ: 46.884.097/0001-43 IE: 90952097-58
FONE: (45) 9 99199652 FAX: (45) 3378-1943
E-MAIL: golden88licita@gmail.com

0,00

8,60

40,07

89,48

399,00

309,52

115

400

PC

SUGADOR
DESCARTAVEL -
Sugador para fluidos
bucais em formato
de hastes,
confeccionados em
PVC, transparentes,
atoxicas, contendo
arame em ago
especial, com
ponteira em PVC
macio, atoxico,
colorida, vazada e
aromatizada
artificialmente, com
validade minima de
24 meses a partir da
data de entrega.
Pacotes com 40

SSPLUS

R$
7,29

2.916,00

4,990

1.996,000

72,32

41,12

0,00

23,91

111,39

248,73

920,00

671,27
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unidades.
Close

Toledo-Parand, 18 de dezembro de 2025.

CEZAR Assinado de forma
FIORAVANTI digital por CEZAR
SCHACHT FIORAVANTI SCHACHT

JUNIOR:04880434922
JUNIOR:048804349 Dados: 2025.12.18

22 11:19:15-03'00'

Cezar Fioravanti Schacht Junior,
RG: 8.103.569-5 SSP/PR, CPF: 048.804.349-22
Cargo: Sécio Proprietario
GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA,
CNPJ n° 46.884.097/0001-43
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